МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ТЯЖЕЛОЙ АТЛЕТИКЕ»
(ГБУ ДО КК «СШОР по тяжелой атлетике»)

П Р И К А З

« 10 »   августа  2023 г. №  177/1
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная школа

олимпийского резерва по тяжелой атлетике» от 13 июня 2023 года № 130 «Об
утверждении Правил приема на обучение по дополнительной образовательной

программе спортивной подготовки по виду спорта «тяжелая атлетика»

В соответствии с возникшими изменениями, связанными с получением

бессрочной лицензии на осуществление образовательной деятельности
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в раздел 2 «Правил приема на обучение по дополнительной
образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта «тяжелая
атлетика» (далее – Правила приема) изменения, изложив пункт 2.1 в следующей
редакции:

«2.1. Учреждение объявляет прием граждан на обучение по дополнительной
образовательной программе спортивной подготовки (далее - поступающие) на
основании лицензии на осуществление образовательной деятельности
(регистрационный номер: Л035-01218-23/00669668), выданной министерством
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края на основании
приказа от 10 августа 2023 г. № 2155».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Калмыкова Ю.Е.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор Г.Г. Аванесян

		2023-08-10T16:19:42+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ТЯЖЕЛОЙ АТЛЕТИКЕ"